
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 
zastoupen: Ing. Ondřejem Cinkem, kastelánem SZ Kynžvart

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa zámku Kynžvart 
adresa: Lázně Kynžvart, PSČ 354 91

(dále jen „objednatel")

a

Léčebné lázně Lázně Kynžvart
Lázeňská 295
354 91 Lázně Kynžvart
Zastoupené: Ing. Janem Ludvíkem, ředitelem
IČO: 00883573 DIČ: CZ00883573
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
ze dne 23. 7. 2021

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 23. 7. 2021 spolu smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), kde se zhotovitel 
zavázal pro objednatele provést dílo: SZ Kynžvart - likvidace vzrostlých náletů 2021 (dále jen „dílo"). 
Dílo je dále specifikováno výzvou objednatele ze dne 16. 7. 2021 a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 
22.7. 2021.

2. Důvodem uzavření dodatku je předpoklad vyčerpání maximální výše ceny díla. K navýšení celkové ceny 
dojde z důvodu uvolnění pracovních kapacit a efektivního využití prostředků přidělených do rozpočtu 
střediska.

Článek II.
Úprava

1. Dodatek upravuje článek III. Cena a platební podmínky bod 1 takto:

Věta v původním znění:
Celková cena za kompletní dílo může činit maximálně 200.000,- Kč bez DPH.

Se nahrazuje větou:
Celková cena za kompletní dílo může činit maximálně 240.000,- Kč bez DPH.



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, přičemž dodatek uveřejní Objednatel.

Na zámku Kynžvart, dne 9.12. 2021


